[bookmark: _GoBack]附件1
劳务入库企业申请报名表
	企业名称：
	必填/需与营业执照一致

	企业法定代表人：
	必填/需与营业执照一致

	法定代表人身份证：
	必填

	企业所在地址：
	必填/真实所在地址，汇康后期要现场调研

	联系人姓名：
	必填/可与法人不一致

	移动电话：
	必填/联系人电话

	固定电话：
	公司座机（选填）

	传    真：
	公司传真（选填）

	邮    箱：
	必填/用于后期业务往来

	劳务入库企业账户信息
（账户信息必须为企业账户，且和申请入库企业名称一致）

	单位名称: 必填
银行账户：必填
开 户 行：必填

	企业简介

	必填





附件2
劳务入库企业施工人员名单
	序号
	姓名
	身份证
	拥有证书
	证书号码
	保险单号
	保额/万元

	1
	XXX
	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
	高/焊/电/冷
	XXXXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	XXX

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	



附件3
劳务入库企业额外证书清单
	序号
	证书名称
	证书编号
	证书拥有人
	证书用有人身份证号

	1
	XXXXXX
	XXXXXXXXXXXXXXX
	XXX
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	企业资质后两项可不填

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


备注：提供证书拥有人须与附件2中名单一致，否则无效

附件4
劳务入库企业过往业绩
	序号
	合同名称
	业主名称
	业主联系方式
	项目地址
	合同劳务金额
	开工时间
	完工时间

	1
	XXXXX
	XXXXXX
	XXXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	XXX
	20XX-XX-XX
	202X-XX-XX

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	



入库须知
1、 所有提供的资料必须保证真实性且逐份加盖公章。
2、 所有提供的人员名单中不得含有被执行人。
3、 打印文件及复印件需清晰，否则视为无效内容。
4、 附件1、附件2为必交表格，缺失直接判定整个文件无效；附件3、附件4为选填内容，可不随入库文件上报。
5、 附件1-4所提内容必须在下一页附上相关证明资料的复印件。
6、 所投资料必须整理成册并装订，资料散乱且不按顺序将扣除整体得分20分，整理顺序如下：
首页-附件1劳务入库企业申请表；
后附企业营业执照、法定代表人身份证复印件；
次页2-附件2劳务入库企业施工人员名单；
后附名单人员身份证复印件，四证，保险凭证（四证需附在相对应个人身份证复印件后面，个人保险凭证需附在相对应个人身份证复印件后面，集体保险参保凭证则附在最后）；
次页3-附件3劳务入库企业额外证书清单（选报）；
后附证件复印件，可不再附个人身份证复印件；
次页4-附件4劳务入库企业过往业绩（选报）；
后附合同复印件，每份合同复印件附项目施工或者完工照片，可追附该项目竣工报告或其他资料。
7、全部文件整理后需扫描成整份PDF格式文件，发送至汇康公司邮箱nkcfhkgl@163.com，未发送则纸质版文件无效。
劳务入库企业评分表
	企业名称：
	

	人
员
得
分
	是否含有四证
	
	人员得分
	

	
	是否超过6人
	
	保险得分
	

	
	是否超过6人拥有80万保额保险
	
	合计得分A（满分70）
	

	技
能
证
分
	机电类证书得分
	

	
	安全员得分
	

	
	合计得分B（满分6分）
	

	过往业绩得分C（满分24分）
	

	资料整理减分D（合格不减分，不合格减20）
	

	总得分E=A+B+C-D
	

	参与评分人员

	集团纪检监察部：

集团总工办：

汇康行政部：
汇康其他部门：


劳务入库企业评分汇总表及最终选定入库企业名单
	序号
	申请入库企业
	得分

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	最终入库企业名单

	序号
	入库企业
	得分

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


参与评分人员签字：
